別紙３

隊員変更届出書
天栄村消防団　　　分団第　　　班活動支援隊の隊員について、下記のとおり変更が生じたので届け出ます。
令和　　年　　月　　日
　　　　行政区
駐在員氏名：　　　　　　　　　　　　印
天栄村長　　様
天栄村消防団長　　様
記

１．加入（承諾書を添付）
	Ｎｏ
	区　分
	推　薦　隊　員　氏　名
	備　考

	１
	隊　長

	２
	隊　員

	３
	隊　員

	４
	隊　員

	５
	隊　員

２．脱退
	Ｎｏ
	区　分
	脱　退　隊　員　氏　名
	備　考

	１
	隊　長

	２
	隊　員

	３
	隊　員

	４
	隊　員

	５
	隊　員